Arguit Primus modus huius fallacie ē
quando dictum potest supponere
p. se toto. vel pro parte sua. s. s. quā
do conuenit conuenit inter orationes aut inter p. r. o. s.
positiones nullum est dictum supponens p. parte v. l. p.
toto. ergo tales paralogismi non possunt ibi comprehē
di. Dicendum q. propter hoc motuum beat. Tho
mas in suis fallacijs ponit duos modos. qui tamē h. i. c.
comprehendi possunt sub primo. quia Petrus hispanus
vult q. tunc est primus modus huius fallacie quādo vna
determinatio diuersimode determinat suum determina
bile. et hoc fit dupl. v. l. dictū est.

Secundus modus prouenit ex eo q. ali
qua determinatio potest referri ad diuersa. Et
penes istum modum paralogisatur sic. qui
cunq. scit litteras nunc didicit eas. sed iste
antiquus grammaticus scit litteras. q. nūc
didicit eas. Dicendum q. maior ē duplex: q. z
hec determinatio nūc potest determinare h.
verbum didicit. sic est composita et falsa: et
sequitur conclusio. v. l. potest determinare hoc